
番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計

0

科　目：（　１　）調査研究費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成　２７年度　第　１期（4月分のみ）



番号 月・日 　　　　　　　　　　内　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　払　　先 支　　払　　額  累  　　 　計

0

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

科 目 ： （２）　研　修　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　平成２７年度第１期（4月分のみ）



番号 月・日 　　内　　　　　　　　　　容　　 支　　払　　先 支　　払　　額  累  　 　計

0

科 目 ： （３）　会　議　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　平成２７年度第１期（4月分のみ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　



番号 　月・日 　内　　　　　　　　　　容 　支　　　払　　　先   支　払　額  累　  　　　計

1 ０４・２１ コピーカウンター料金
キャノンマーケティン
グジャパン 61,124 61,124

2 ０４・２７ 東京新聞４月号 東京新聞戸越専売所 2,700 63,824

3 ０４・３０
赤旗日刊・日曜版、議会と自治体６冊、東京民報４月
分

「しんぶん赤旗」品川
出張所 9,400 73,224

4 ０４・３０ 土建機関紙けんせつ２０１５年４月～２０１６年３月分
土建機関紙「けんせ
つ」 2,800 76,024

5 ０４・３０
食べもの通信購読料２０１５年４月～２０１６年３月分・
振込料

食べもの通信社 7,230 83,254

6 ０４・３０
環境アセス２０１５年度分２０１５年４月～２０１６年３月
分購読料・振込料

環境アセス都民連絡
会 1,130 84,384

7 ０４・３０ 住民と自治・東京２０１５年４月～２０１６年３月分
東京自治体問題研究
所 14,000 98,384

科 目 ： （４）資 料 費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　平成２７年度第１期（4月分のみ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　



番号 月・日 内　　　　　　　　　容　　　 支　　　払　　　先 支 払 額  累   　計

1 ０４・２０ 壁新聞Ａ２１０００部 きかんし印刷 208,980 208,980

2 ０４・２９ 用紙Ａ４／１０ＢＯＸ，Ｂ５／５ＢＯＸ セリザワ 29,100 238,080

3 ０４・３０ 区議ニュース４月分印刷代 豊友印刷 110,376 348,456

4 ０４・３０ 両面テープ あかおぎ商店 18,468 366,924

科 目 ： （５）　広報活動費　　会　　　計　　　帳　　　簿　　平成２７年度第１期（4月分のみ）



番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先       支　払　額   累　　  　計

1 ０４・０３ コピー機リース料４月分 シャープファイナンス 19,320 19,320

2 ０４・０３ パソコンリース１台分４月分 シャープファイナンス 7,665 26,985

3 ０４・２９
デジタルカメラ11,664円・保証料1,080円・ＳＤカード540
円

ヤマダ電機 13,284 40,269

4 ０４・２９ スクリーン代26,330円・配送料１，０２９円 ヤマダ電機 27,359 67,628

5 ０４・３０ 朝日ネット使用料４月分 朝日ネット 1,728 69,356

6 ０４・３０ フレッツ光インターネット通話料４月分 東日本電信電話株式会社 5,616 74,972

7 ０４・３０ FAX電話通話４月分 東日本電信電話株式会社 3,620 78,592

8 ０４・３０ ホームページ管理更新費２０１５年４月分 ＥＳＳ 77,150 155,742

科 目 ： （６） 事務費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成２７年度第１期（4月分のみ）

　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　）　　　　



番号 月・日 　内　　　　　　　　　　　　　　容　　　 支　 　払　 　先  支 　払 　額   累　　　　　計

1 ０４・１５ 団事務局給与４月分 230,000 230,000

2 ０４・３０
団事務局社会保険・厚生年金事業主負担分４月分給
与

日本年金機構 35,176 265,176

科 目 ： （７） 人件費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成２７年度第１期（4月分のみ）


